[西安海关]关于2006、2007年度报关员资格全国统一考试报名

学历条件有关问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/27/2021_2022__5B_E8_A5_B

F_E5_AE_89_E6_B5_B7_c27_27617.htm 根据海关总署公告2006

年第22号文件精神，2006、2007年度报关员资格全国统一考试

，除符合《中华人民共和国海关关于报关员资格考试及资格

证书管理办法》（以下简称《办法》）要求的人员可以报名

外，允许具有高中或中等专业学校毕业学历并符合《办法》

其他条件的人员报名参加考试。 望广大考生周知并按要求进

行报考。 特此公告。 西安海关 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com